
Etsitkö  huippulaatuista  laminoitua  lasia  seuraavaan
rakennusprojektiisi? Super elegance design 8+8mm maitomainen
valkoinen  laminoitu  lasi  on  täydellinen  mihin  tahansa
huippuluokan sovellukseen. Tyylikkäällä, modernilla ilmeellä
tämä lasi tekee varmasti vaikutuksen. Ja mikä parasta, se on
myynnissä lyömättömään hintaan. Älä missaa tätä uskomatonta
tilaisuutta!



Mikä  on  3  +  3  mm  6  +  6  mm
maitomainen  valkoinen  laminoitu
lasi?
8  +  8  mm:  n  valkoinen  laminoitu  turvalasi  on  korvaamaton
voimavara  kaikille  kiinteistöille,  jotka  haluavat  parantaa
lujuuttaan  ja  turvallisuuttaan.  Tämäntyyppinen  lasi  koostuu
useista  kerroksista,  alkaen  kahdesta  tai  useammasta
lasilevystä ja suljettuna polyvinyylibutyraalikalvolla (PVB),
joka pitää lasit tehokkaasti yhdessä ja lisää huomattavasti
lasin särkymiskestävyyttä.



Maidonvalkoinen  väri  voi  saada
kotisi näyttämään tyylikkäämmältä
Valkoisen sisällyttäminen kotiin voi lisätä tiettyä eleganssia
mihin tahansa asuintilaan. Maitomainen valkoinen väri liittyy
puhtauteen, puhtauteen ja ylellisyyteen, mikä antaa kodillesi
kiiltävämmän ja kirkkaamman ilmeen. Yksi parhaista tavoista
käyttää tätä sävyä on käyttää valkoista laminoitua turvalasia.
Tämän tyyppinen lasi tarjoaa ainutlaatuisen viimeistelyn, joka
hohtaa  ja  kimaltelee,  kun  siihen  osuu  luonnollinen  tai
keinotekoinen valo – muuttaen huoneesi todella jumalalliseksi!
Valkoinen  laminaatti  toimii  myös  suojakilpenä,  joka  antaa
sinulle lisäturvaa ja näyttää samalla hienolta. Tämän kauniin
valkoisen  sävyn  lisääminen  kotiisi  antaa  sille
hienostuneisuuden  ja  luo  ilmapiirin,  josta  kaikki  varmasti
nauttivat.

Maitomaista  valkoista  laminoitua
lasia
SOVELLETAAN ISO9001-standardia;
Jollei CE EN2190:stä muuta todeta;
Sovelletaan ASTM1248:aa;
Sovelletaan AS:iä.



Tuotannon tiedot



Pakkaaminen ja toimittaminen

Shenzhen Dragon Glass läpikuultavan
laminoidun lasin toimittaja
Yrityksemme  on  johtava  läpikuultavan  laminoidun  lasin
toimittaja  Kiinassa.  Tarjoamme  korkealaatuisia  tuotteita
kohtuulliseen hintaan. Jos harkitset läpikuultavan laminoidun
lasin ostamista, älä epäröi ottaa meihin yhteyttä saadaksesi
ilmaisen tarjouksen.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

